
ZARZĄDZENIE NR 305/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz.506) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz. 688)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn.: „Wypoczynek letni z programem 
zajęć profilaktycznych lub socjoterapeutycznych dla  dzieci i młodzieży z Wałbrzycha”

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą:

1. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

1) Halina Sawicka - Przewodnicząca Komisji,

2) Edyta Żak - Członek Komisji,

3) Ewa Antonów - Członek Komisji.

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

1) Barbara Bogacka – Członek Komisji (Wałbrzyskie Towarzystwo Oświatowe)

2) Elżbieta Mańczuk – Członek Komisji (Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej).

§ 3. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według kart oceny merytorycznej zawartych 
w ogłoszeniach o otwartych konkursach ofert na zadania określone w § 1 zgodnie z art. 15 ust.                     
1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 688).

§ 4. Komisja zaopiniuje złożone oferty na realizację zadań określonych w § 1 w ciągu 10 dni od daty 
upływu terminu ich składania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9D93A72E-7488-4CDD-AF82-7F338CDE29EE. Podpisany Strona 1




